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ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
 

………………………………………………………………………………………… 
ΘΕΜΑ 4ο ν: ΕΓΚΡΙΣΗ –  ΑΠΟΔΟΧΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ –  ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ 
Η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει τις κάτωθι Τροποποιήσεις -  Κατανομές 
Προϋπολογισμών ,  σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4485/2017:  

Α/Α Τύπος Π/Υ Χρήση Πρωτόκολλο 
Ονοματεπώνυμο Επιστημονικά 
Υπευθύνου 

Κωδικός 
Έργου 
(Φ.Κ.) 

1 Αναμόρφωση (Συνολικός) 74379/2020 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜ. 7067 
2 Αναμόρφωση (Συνολικός) 81827/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 52150000 
3 Αναμόρφωση (Συνολικός) 81951/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 80098 
4 Αναμόρφωση (Συνολικός) 82550/2020 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 55800000 

5 Αναμόρφωση (Συνολικός) 82805/2020 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝ. 80017 

6 Αναμόρφωση (Συνολικός) 82869/2020 ΤΣΕΡΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ. 56340000 
7 Αναμόρφωση (Συνολικός) 83120/2020 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80814 
8 Αναμόρφωση (Συνολικός) 83158/2020 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓ. 80615 
9 Αναμόρφωση (Συνολικός) 83544/2020 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔ. 81421 
10 Αρχικός (Συνολικός) 82440/2020 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙ. 81428 
11 Αρχικός (Συνολικός) 82931/2020 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗ. 81431 

12 Αρχικός (Συνολικός) 83244/2020 
ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 81426 

13 Αύξηση (Συνολικός) 82461/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 81252 
14 Αύξηση (Συνολικός) 82772/2020 ΜΑΡΓΙΩΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ. 81208 
15 Αύξηση (Συνολικός) 82813/2020 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 50930000 
16 Αύξηση (Συνολικός) 82865/2020 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ. 43140000 
17 Αύξηση (Συνολικός) 82895/2020 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΑΒ. 48510000 
18 Αύξηση (Συνολικός) 82939/2020 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ. 80055 
19 Αύξηση (Συνολικός) 83391/2020 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡ. 80016 
20 Αύξηση (Συνολικός) 83435/2020 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ. 80055 
21 Αύξηση (Συνολικός) 83512/2020 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. 7243 
22 Αύξηση (Συνολικός) 83911/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 1000 

23 Ετήσιος 2020 82306/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 81290 
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24 Ετήσιος 2020 82441/2020 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙ. 81428 

25 Ετήσιος 2020 82481/2020 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΧΡΗ. 80620 

26 Ετήσιος 2020 82487/2020 ΦΑΚΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. 80707 

27 Ετήσιος 2020 82499/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80966 

28 Ετήσιος 2020 82500/2020 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜ. 7067 
29 Ετήσιος 2020 82511/2020 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝ. 2315 

30 Ετήσιος 2020 82517/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80799 

31 Ετήσιος 2020 82531/2020 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ. 80688 
32 Ετήσιος 2020 82532/2020 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80938 

33 Ετήσιος 2020 82536/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80989 

34 Ετήσιος 2020 82537/2020 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80712 

35 Ετήσιος 2020 82557/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80691 

36 Ετήσιος 2020 82580/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80240 

37 Ετήσιος 2020 82757/2020 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 32310000 
38 Ετήσιος 2020 82760/2020 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 6000 
39 Ετήσιος 2020 82776/2020 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 81072 
40 Ετήσιος 2020 82779/2020 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 80635 

41 Ετήσιος 2020 82861/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 81264 

42 Ετήσιος 2020 82898/2020 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΑΒ. 48510000 

43 Ετήσιος 2020 82953/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80545 

44 Ετήσιος 2020 82955/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80566 

45 Ετήσιος 2020 83011/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 53970000 
46 Ετήσιος 2020 83118/2020 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80814 
47 Ετήσιος 2020 83138/2020 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓ. 80614 
48 Ετήσιος 2020 83155/2020 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓ. 80615 
49 Ετήσιος 2020 83192/2020 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓ. 80401 
50 Ετήσιος 2020 83357/2020 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΓΑΛΑΚΤΙΑ ΝΙΚ. 81351 
51 Ετήσιος 2020 83515/2020 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. 7243 
52 Ετήσιος 2020 83522/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 80098 
53 Ετήσιος 2020 83529/2020 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 55800000 
54 Ετήσιος 2020 83545/2020 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔ. 81421 
55 Ετήσιος 2020 83655/2020 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80672 
56 Ετήσιος 2020 83912/2020 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 1000 

57 Ετήσιος 2021 82484/2020 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΧΡΗ. 80620 

58 Ετήσιος 2021 82506/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80966 

59 Ετήσιος 2021 82514/2020 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝ. 2315 

60 Ετήσιος 2021 82528/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80799 

61 Ετήσιος 2021 82538/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80989 

62 Ετήσιος 2021 82539/2020 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ. 80688 
63 Ετήσιος 2021 82543/2020 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80712 
64 Ετήσιος 2021 82553/2020 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80817 
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65 Ετήσιος 2021 82559/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80691 

66 Ετήσιος 2021 82570/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 81071 

67 Ετήσιος 2021 82583/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 80240 

68 Ετήσιος 2021 82761/2020 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 32310000 
69 Ετήσιος 2021 82780/2020 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 81072 
70 Ετήσιος 2021 82782/2020 ΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΣΟΓΟΜΩΝ ΜΠΟ. 48980000 
71 Ετήσιος 2021 82784/2020 ΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΣΟΓΟΜΩΝ ΜΠΟ. 81287 
72 Ετήσιος 2021 82788/2020 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 80635 
73 Ετήσιος 2021 82801/2020 ΦΑΣΟΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΔΗΜ. 80579 
74 Ετήσιος 2021 82809/2020 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝ. 81081 

75 Ετήσιος 2021 82956/2020 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 81290 

76 Ετήσιος 2021 83148/2020 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓ. 80614 
77 Ετήσιος 2021 83153/2020 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80814 
78 Ετήσιος 2021 83190/2020 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓ. 80615 
79 Ετήσιος 2021 83193/2020 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓ. 80401 
80 Ετήσιος 2021 83506/2020 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡ. 81344 
81 Ετήσιος 2021 83660/2020 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80672 
82 Μείωση (Συνολικός) 83330/2020 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 2872 

………………………………………………………………………………………… 
 

Ο Πρόεδρος  
της Επιτροπής Ερευνών 

 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος 
Αντιπρύτανης 

Έρευνας & Ανάπτυξης  
 

 
 
 


